
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa CINOBELINA ELVAS  

Av. Manoel Gracindo, km 01 - Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.  
Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br   

PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº 310, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025 

 
         O DIRETOR DO CAMPUS PROFª CINOBELINA ELVAS - CPCE no uso de suas 

atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando:  
- a solicitação da interessada encaminhada via Email à Direção do Campus, datado de 

02/12/2025; 

 
                      RESOLVE: 

  
 Art.1º Na Portaria Direção do Campus/CPCE/UFPI Nº 309, de 01 de dezembro 

de 2025 que designa a Composição da Comissão de Revalidação de Curso de Graduação 

expedido por Instituição Estrangeira de Ensino Superior (tramitação ordinária), no âmbito 

do Campus Profª Cinobelina Elvas-CPCE/UFPI, responsável pelo curso correlato de Medicina 

Veterinária, onde se lê: Profª. Drª. KELLEN MATUZZI SILVA DE MELO – SUPLENTE; leia-se: 

Profª Drª KELLEN MATUZZY SILVA DE MELO – SUPLENTE. 

                   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de 

Serviços da UFPI. 

 

 

                       Bom Jesus, 02 de dezembro de 2025 

 

Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva 
Diretor do Campus Profª Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI 

 

mailto:direcaocpce@ufpi.edu.br

		2025-12-03T14:39:55-0300
	EVERALDO MOREIRA DA SILVA:01394046359




